
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory VIM masážní hlavice (31 cm)

Údržba

Údržbu díky vodotěsnosti pomůcky zvládnete levou zadní. Před i po každém
použití ji pečlivě namydlete a opláchněte pod proudem vlažné vody.
Dezinfekce pomůcek zbaví povrch hračky všech nečistot, včetně těch, kterých
byste si všimli jedině pod mikroskopem. Stačí ji na hračku nastříkat, nechat
minutu působit a pak opláchnout. Pak masážní hlavici důkladně osušte
ručníkem a uložte ji do textilního pytlíku nebo originální krabičky. Všechny
erotické pomůcky skladujte odděleně, aby se vzájemně nedotýkaly. Jejich
různorodé materiály na sebe při kontaktu často reagují a nechávají po sobě
nepěkné skvrny nebo otlaky.

Nabíjení

Hračka vám přijde domů nejspíš cca z 1/3 nabitá, přesto byste ji měli před
prvním použitím nabít do plna, abyste tak prodloužili výdrž i životnost její
baterie.

Před prvním dobíjením musíte masážní hlavici nejdřív odemknout. To uděláte
tak, že stisknete tlačítka FUN a PLUS na dobu 2 sekund. Hračka krátce
zavibruje, a informuje vás tak o svém odemčení. Pro nabíjení pak stačí připojit
magnetický USB kabel k powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické
zásuvky a jeho druhý konec přiložit ke dvěma kovovým bodům na spodní
straně rukojeti.

O kapacitě nabité baterie vás při nabíjení informují svíticí kontrolky pod
ovládacími tlačítky. Pokud bliká tlačítko MINUS, tak je pomůcka nabitá cca na
33 %. Tlačítko PLUS signalizuje dobití na cca 66 % a při nabíjení kapacity
baterie v rozmezí 67–99 % se rozbliká tlačítko FUN. V momentě plného nabití
všechna světýlka zhasnou. Nabíjení trvá cca 6 hodin, po kterých zvládne
hračka vibrovat až 4 hodiny v kuse. 

Ovládání

Jednoduché ovládání třemi tlačítky hravě zvládnete. Masážní hlavice vám přijde domů zamčená pomocí cestovního
zámku. Proto ji musíte nejdřív odemknout. Stačí, když na dobu cca 2 vteřin současně stisknete tlačítka FUN a PLUS.
Pomůcka krátce zavibruje, a tím se odemkne. Pro opětovné uzamčení dlouze stiskněte tlačítka FUN a MINUS.

Abyste masážní hlavici zapnuli, stiskněte krátce tlačítko FUN. Po zapnutí se rozsvítí všechny diody pod ovládacím
panelem. Krátkým stisknutím tlačítka PLUS přepnete na další vibrační program, až se nakonec proklikáte k
poslednímu režimu. Od něj se pak musíte k tomu prvnímu vrátit zpátky pomocí tlačítka MINUS.

U vibračních programů číslo 6, 7, 8 můžete zesílit nebo zeslabit intenzitu pulzních režimů tím, že stisknete a podržíte
tlačítko PLUS nebo MINUS. Pro vypnutí masážní hlavice stačí krátce zmáčknout tlačítko FUN. Kontrolky pod tlačítky
zhasnou, takže budete mít jistotu, že se pomůcka vypnula.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační programy

Parádních 8 vibračních programů rozmazlí všechny vaše erotogenní zóny.

1. Klasická stálá vibrace nejnižší intenzity
2. Klasická stálá vibrace nízké intenzity
3. Klasická stálá vibrace střední intenzity
4. Klasická stálá vibrace vysoké intenzity
5. Klasická stálá vibrace nejvyšší intenzity
6. Pomalu se zrychlující se pulzy ke konci sekvence připomínají skákající kuličku
7. Rychlá pulzní vibrace se zpomaluje a pak zase zrychluje
8. Pomalu vzrůstající a zrychlující pulzní vibrace

Voděodolnost

Masážní hlavice je vodotěsná. Vezměte si ji proto s sebou do sprchy nebo vany a vychutnejte si orgasmické tsunami
v koupelně.

Design a tvar

Masážní hlavice s kulatou hlavou vypadá jako velký mikrofon. Ergonomicky dobře tvarovaná rukojeť se snadno drží v
ruce. Ohebný krček usnadňuje používání pomůcky v každé poloze. Pod krčkem na začátku rukojeti najdete ozdobný
kroužek, který se krásně leskne a dodává hračce punc luxusu. Silikonový povrch zdobí jemné drážky, které působí
elegantně. Celkově masážní hlavice vypadá moderně a vyzývá k erotickým hrátkám.

Materiál

Pevné tělo z ABS plastu je zalité v měkkém a hedvábně hladkém silikonovém kabátku. Ten má hypoalergenní a
neporézní vlastnosti, díky kterým se snadno čistí. Silikon se často používá taky ve farmaceutickém a kosmetickém
průmyslu. Můžete se proto spolehnout na jeho kvalitu.

Barva

Masážní hlavici Fun Factory VIM můžete mít v jedné ze dvou barev:

Hravá oranžová působí energicky. Probudí ve vás vášeň a touhu po dobrodružství.
Tmavě modrá barva vás naladí na dlouhé a pomalé hrátky o samotě i ve dvou.

Rozměry

I přes své větší rozměry se masážní hlavice dobře drží v ruce.
 

Celková délka: 31 cm
Délka rukojeti: 23 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr hlavice: 6 cm
Minimální průměr rukojeti: 3,2 cm
Maximální průměr rukojeti: 4 cm
Hmotnost: 435 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

